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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2016-10-01 - 9:33 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 26.15 613
2. KRUPECKI Oskar 92 WKS Śląsk Wrocław 26.40 596
3. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Szczecin 26.99 557
4. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 27.63 520
5. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 27.74 513
6. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 28.17 490
7. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 28.25 486
8. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 28.84 457
9. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 28.89 454

10. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 29.22 439
11. WALISZEWSKI Piotr 02 Iskra Konin 29.38 432
12. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 29.86 412
13. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 30.65 381
14. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP Wodnik Police 31.03 367
15. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 31.42 353
16. ŁUCZAK Krzysztof 02 Warta Poznań 31.46 352
17. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 31.61 347
18. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 32.37 323
19. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 32.45 321
20. RYBACKI Maksymilian 02 Warta Poznań 32.64 315
21. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 33.57 289
22. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 33.86 282
23. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 33.88 282
24. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 33.95 280
25. ZIEMIANEK Szymon 01 MKP Wągrowiec 34.78 260
26. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 35.95 236
27. SZYDŁOWSKI Jakub 04 MKP Szczecin 36.77 220
28. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 37.34 210
29. KRUPIŃSKI Wojciech 03 Posnania Poznań 37.36 210
30. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 37.77 203
31. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 38.54 191
32. PRZYBYSZ Jarosław 03 MKP Wągrowiec 38.60 190
33. DEPA Mateusz 04 Posnania Poznań 39.23 181
34. KOWALCZUK Jakub 04 MKP Szczecin 39.28 181
35. CIESIELSKI Bernard 04 Posnania Poznań 39.57 177
36. PASZKIET Jakub 03 MKP Wągrowiec 39.75 174
37. KUREK Michał 05 MKP Szczecin 41.79 150
38. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 41.88 149
39. WAWRZONEK Bartosz 04 MKP Szczecin 44.15 127
40. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 44.20 127
41. GABRUSEWICZ Julian 06 Warta Poznań 44.54 124
42. SKRZYPCZAK Adam 06 Warta Poznań 44.64 123
43. ŁOGWINOW Konrad 04 MKP Szczecin 44.88 121
44. RYBACKI Mateusz 06 Warta Poznań 47.05 105
45. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 50.79 83

17 - 18 lat

1. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 26.15 613
2. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Szczecin 26.99 557
3. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 27.74 513
4. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 28.84 457
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m grzbietowy

15 - 16 lat

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 27.63 520
2. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 28.17 490
3. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 28.25 486
4. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 28.89 454
5. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 29.22 439
6. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 29.86 412
7. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 30.65 381
8. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP Wodnik Police 31.03 367
9. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 32.37 323

10. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 33.86 282
11. ZIEMIANEK Szymon 01 MKP Wągrowiec 34.78 260

13 - 14 lat

1. WALISZEWSKI Piotr 02 Iskra Konin 29.38 432
2. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 31.42 353
3. ŁUCZAK Krzysztof 02 Warta Poznań 31.46 352
4. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 31.61 347
5. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 32.45 321
6. RYBACKI Maksymilian 02 Warta Poznań 32.64 315
7. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 33.57 289
8. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 33.88 282
9. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 33.95 280

10. KRUPIŃSKI Wojciech 03 Posnania Poznań 37.36 210
11. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 38.54 191
12. PRZYBYSZ Jarosław 03 MKP Wągrowiec 38.60 190
13. PASZKIET Jakub 03 MKP Wągrowiec 39.75 174
14. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 44.20 127


